
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 03 вересня   2021 року                                                  №  266  - ОД 

 

Про затвердження плану контролю за проведенням фінансово-

господарських операцій в виконавчих органах селищної ради 

 

      Керуючись статтею 26 Бюджетного кодексу України, статтями 6, 13, 16, 
42,59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Основних засад здійснення внутрішнього контролю розпорядниками 
бюджетних коштів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
12 грудня 2018 року № 1062  та Інструкції з організації внутрішнього контролю 
в Старосалтівській селищній раді, на підприємствах, в установах та 
організаціях, що фінансуються з селищного бюджету Старосалтівської 
селищної ради, затвердженої розпорядженням від 05.08.2021 року №  236-ОД,  
з метою забезпечення дотримання законності та ефективності використання 
бюджетних коштів, досягнення результатів відповідно до завдань, планів і 
вимог щодо діяльності Старосалтівської селищної ради,     
        

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити план контролю за проведенням фінансово-господарських 
операцій в виконавчих органах селищної ради, додається. 
2.   Заступнику селищного голови ( Штрикун Л.І.) та керуючому справами              
( сектретарю) виконавчого комітету Бурменко А.В. до 20 грудня 2021 року 
надати свої пропозиції щодо персонального складу комісії із контролю  за 
проведенням фінансово-господарських операцій в виконавчих органах 
селищної ради.  

3.Контроль  за  виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.  

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард  Коновалов 

 

 

 



                                                                         Додаток  

                                                                       до розпорядження селищного            

                                                                      голови  № 266–ОД від 03.09.2021 

 

ПЛАН 

контролю за проведенням фінансово-господарських операцій  
в виконавчих органах селищної ради 

 

№ Назва виконавчого органу селищної ради     Строк виконання   
1 Сектор культури і туризму  Січень 2022  
2 Відділ освіти молоді та спорту  Лютий 2022 

 

 

Старосалтівський  селищний голова  оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ 

 


